Ofício GP. Nº. 001/2009

                             Botucatu, 05 de janeiro de 2009.

Prezado Senhor,

Considerando que fui eleito para presidir a Câmara Municipal no biênio 2009/2010, tenho o dever de informar que, a partir da presente data, os responsáveis pelas movimentações bancárias da conta corrente nº 0292/006.00000095-5, serão: Vereador Reinaldo Mendonça Moreira (Presidente); Silmara Ferrari de Barros (Diretora Técnico-Administrativa) e Rosângela de Fátima Prestes (Assistente de Serviços Contábeis) que assinarão, conjuntamente, os cheques emitidos.

Na certeza de contar com a atenção e providências de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Á Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ CARLOS BROTO
DD. Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência Central – Botucatu – SP